
Protokół Nr 252/10 

z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 3 listopada 2010 roku. 

 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas  
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli wszyscy członkowie Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną 
listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał. 
Porządek Nr 252 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: 
1. wniosek o wprowadzenie dodatkowych zadań do planu zamówień 

publicznych na 2010r. związanych z wynajęciem lokalu przy ul. 
Sienkiewicza 63 w Kielcach,  

2. wniosek o wprowadzenie zmiany w zbiorczym rocznym planie zamówień 
publicznych na rok 2010 polegającej na wykreśleniu zamówienia pn.: 
Badanie ewaluacyjne „Ewaluacja mid-term Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013” – 
kwota 150 000 zł netto, 

3. podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia przez Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego projektu zmiany nr 2 Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mniów,  

4.  wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej projektów w 
ramach Działania 1.1 „ Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i 
średnich przedsiębiorstw” „Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej w 
części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na  etapie 
konkursu zamkniętego nr 1.1.4 kierowanego do mikroprzedsiębiorstw, 

5. przyjęcie Raportu pn. "Instytucje wobec potrzeb ludzi starszych", 
Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad. 
Ad 1 
Wniosek o wprowadzenie dodatkowych zadań do planu zamówień publicznych 
na 2010r. związanych z wynajęciem lokalu przy ul. Sienkiewicza 63 w 
Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych 
zadań do planu zamówień publicznych na 2010 rok związanych z wynajęciem 
lokalu przy ul. Sienkiewicza 63 w Kielcach. 
Ad 2 
Wniosek o wprowadzenie zmiany w zbiorczym rocznym planie zamówień 
publicznych na rok 2010 polegającej na wykreśleniu zamówienia pn.: Badanie 



ewaluacyjne „Ewaluacja mid-term Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013” – kwota 150 000 zł netto, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W zbiorczym planie zamówień publicznych na 2010 rok zapisane jest zadanie 
Departamentu Polityki Regionalnej Badanie Ewaluacyjne „Ewaluacja mid-term 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego  na lata 
2007-2013”. W związku z planowaną przez Ministerstwo Rozwoju 
Regionalnego realizacją na początku 2011 roku ewaluacji mid-term na poziomie 
NSRO, Instytucja Zarządzająca RPOWŚ podjęła decyzję o przesunięciu 
przedmiotowego badania na rok 2011 w celu wykorzystania wyników i 
rekomendacji z badania planowanego do realizacji przez MRR. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie zmian  w 
zbiorczym  planie zamówień publicznych na rok 2010 polegającej na 
wykreśleniu polegającej na wykreśleniu zamówienia pod ww. nazwą. 
Ad 3 
Podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego projektu zmiany nr 2 Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mniów, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji -Zarząd uzgodnił projekt jednogłośnie podejmując 
postanowienie Nr 196/10 w tej sprawie. 
Ad 4 
Wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej projektów w ramach 
Działania 1.1 „ Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich 
przedsiębiorstw” „Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej w części B przez Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego na  etapie konkursu zamkniętego nr 1.1.4 
kierowanego do mikroprzedsiębiorstw, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Zarząd przyjął pod ocenę wnioski w części B w ramach ww. działania. 
Ad 5 
Przyjęcie Raportu pn. "Instytucje wobec potrzeb ludzi starszych", członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zgodnie z zapisami umowy nr CRZL/WPS/1.16/6/9 z dnia 21 sierpnia 2009 r.  
Obserwatorium Integracji Społecznej zobligowane jest do przeprowadzenia 
minimum jednego badania  regionalnego rocznie w ramach realizacji funkcji 
badawczej.  W czerwcu  2010 r. Obserwatorium Integracji Społecznej 
przeprowadziło badanie  pn. „Instytucje wobec potrzeb ludzi starszych”. 
Badanie było wspólnym przedsięwzięciem Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej i Zdrowotnej w Kielcach oraz  Instytutu Rozwoju Służb Społecznych 
w Warszawie.  
Narzędzie badawcze w postaci ankiety,  zostało przygotowane przez Instytut 
Rozwoju Służb Społecznych. Ankieta skierowana była do 



dyrektorów/kierowników Ośrodków Pomocy Społecznej z terenu województwa 
świętokrzyskiego. Zwrot ankiety w przeprowadzonym badaniu wyniósł 100%. 
Na podstawie analizy zebranych danych, w Obserwatorium Integracji 
Społecznej został opracowany raport pn. "Instytucje wobec potrzeb ludzi 
starszych". 
Zarząd przyjął raport do wiadomości. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała : 
Edyta Domagała 
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